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PesynbraTbl uccrnegoBaHum

MauuneHT
3akas

Mokasatenb

UccnepoBaHus 3 Kynarta

[00735] CnepmorpamMma ¢ pacLuiMpeHHOWN OLLeHKOWM

KonunyecTtBo aHen Bo3aepKaHns
PU3nKo-XMMMUYeCcKme nokasarenum
O6bem, Mn

KoHcucTeHums

PasxwmxeHune, MUH

BsaskocTb, cm

LiseT

3anax

pH

MyTHOCTb

Cnusb

Mukpockonunyeckoe uccnegoBaHue

KoHueHTpaumsa cnepmarto3omaoB (Konm4ecTso B 1
MIT), MITH

O6LLee KONMYECTBO B IAKYNATE, MITH
AKTUBHO-NOABWXHbIE (MOABWKHOCTD a), %
ManonogBwxHble ¢ NOCTynaTenbHbIM ABUKEHUEM
(b), %

MporpeccuBHO NogBwkHble a+b, %
HenporpeccusHo nogsuxHble (c), %

O6was nogemxHocTb a +b + ¢, %

HenopguxHble cnepmaTosounapl (d), %

Mon myxckon Bospact 45

PesynkraT PedhepeHCHbIV nHTepBan

Mopdonoruu no Kprorepy (cTporve Kputepum) - IaKynsT

6
3.4 214
BSI3KMM BASKMIA
40 <60 MuH
0,2 <2cm
cepo-6enbli cepo-6enbiit
cneunduryeckmin cneundmryecknit
7,3 72-8
MYTHbI MYTHbIN
He3Ha4nTenbHO
123 =16
418 239
17
39
56 230
15
71 242
29 <58
MoaBMXHOCTb

OO6LLEee KONMYECTBO NPOrPECCUBHO-NMOABMKHBIX
crnepmaTo3onaos B 1 M, MIH

O06LLee KONMMYECTBO NOABMXKHbBIX CriepMaTo30U40B
B 1 mn, MJH

O06LLee KoNMMYECTBO NOABMXKHbBIX CriepMaTo30U40B
B aakynarte (TMSC), mnH

69

87

297 225
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MauneHT
3akas

MokasaTenb
>KnsHecnocobHOCTb cnepmaTo3onaos, %
ArrnioTnHaumsa
Arperauus
JlenkoumnTsbl
OpuUTpouunTIl, B Nore 3peHust
Makpodparu, B none 3peHus
Cnepmuodparu
JlunongHble Tensbua
Mopdonornyeckoe uccrnegoBaHue
KonnyecTtBo nccnegoBaHHbIX CnepmMaTo3oMaos
KneTtku cnepmatoreHesa (Ha 100 kn)
HopmanbHble cnepmaTosongbl, %, KONMYecTBo
MaTonoruyeckne cnepmarto3onabl, %, KONMYECTBO
MAI (MHOEKC MHOXXECTBEHHbIX aHOMaruin)
TZI (nHaekc TepaTo300CcnepmMmm)
SDI (nHoekc gedopmauum cnepmaTo3omaos)
3aknoyeHne

Pesynkrart
80
HeT
+
700 000
HeT
HeT
0
MHOro

200

3,00

97,00
2,20
1,64
2,02

TepaTosoocnepmust

194

Mon myxckonm Bospact 45

PedepeHCHbLIN nHTEpBan
254
HeT
HeT
0o 1 MnH
HeT
HeT
HeT

MHOro

>4

WccnepoBaHue asikynsaTa BeinonHaeTca cornacHo ctaHaapty BO3 (VI usganue, 2021 r.).
BbinonHeHne oueHkn MOpdonorMm cnepmaTo3onaoB BbIMOMHAETCA NO CTporum KpuTepusim Kptorepa (Tavirepbeprckue

Kputepun).

HwxHWI pedepeHCHbIN Npeaen nokasaTenen askynata npeacrasnset cobov 5 npoueHTunb pacnpeaeneHmsa napameTpos
98KynsaTa cpeaun MyX4mnH B napax, 4oCTurmx 6epemeHHoCTU B TedeHne 1 roga nonosou xusHun 6e3 npegoxpaHeHus (Campbell
et al.), BO3 2021 r. (06bem asikynaTa, KOHLEHTpauusa cnepmMmaTo3onios, obLLee YMcno cnepmMaTo3omaoB B 3s8KynsiTe, obLias
NOABWKHOCTb, MPOrPeCCUBHO NOABUXHbIE, HENPOrPECCHMBHO NOABWXHbBIE, HEMOABWKHBIE CMEPMAaTO30MAbl, )KU3HECTIOCOBHOCT,

HOpMarnbHble cnepMaTo3onapl).

HDedekTbl ronoBku

KoHycoobpa3aHas ronoeka, %, Konm4ectBo
Kpyrnas ronoeka, %, Konm4ecTso
MpyweBnaHas ronoeka, %, KONMYecTBO
AmopdHas ronoeka, %, KOnmM4ecTBo
HecnmmeTpuyHas ronoska, %, KONMYeCTBO
Mnockas ronoska, %, KONN4YECTBO

ManeHbkasi ronoska (Mukporonoska), %,
KOMnmMyecTBo

Bonbluas ronoska (Makporonoska), %, KOnM4ecTBo

AkpocomanbHasi obnacTb oTcyTCTBYyeT, %,
KONM4eCTBO

ManeHbkas akpocomanbHas obnactb <40%, %,
KONMYeCTBO

Bonblias akpocomansHasa obnacts >70%, %,
KONMYeCTBO

BakyonusmposaHHas ronoeka, %, KonM4ectso

Bakyonb B noctakpocomansHomn obnactu, %,
KONMMYeCTBO

[BoriHas ronoska, %, KONM4YecTBo

DedekTbl Wenku/cpeaHen 4acTm

YpeamepHo usorHytasi, %, Konm4ecTso
leTepoakcnanbHOCTb, %, KONMYECTBO

AHOMarnbHO TOHKasi cpefHsis YacTb, %, KONMYeCcTBO
YTonuieHne cpeaHen vyactu, %, Konm4ecTBo

UpesmepHas pesvayansHas umtonnasma (ERC),
%, KONn4ecTBo

[edrekTbl OCHOBHOM YaCTyU XryTuka
KopoTkuit XxBocT, %, KOnMM4ecTBo

8,00
1,00
10,50
2,00
46,50
1,00

4,00
1,50
5,00

50,00

0,00
3,00
0,00
0,00

7,00
14,50
4,50
49,50

0,00

0,50

16

21

93

100

o o o o

29

99
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MauneHTt

Mon myxckon Bospact 45

3aka3
Mokasatenb Pesynbrar | PedhepeHCHbI nHTepBan
C pesko BblpaXeHHbIM yrioMm, %, KOnNM4ecTBo 4,50 9
CKpyY€eHHBIN XBOCT, %, KONMYECTBO 1,00 2
[MNeTneBnaHbIA XBOCT, %, KONMUYECTBO 1,00 2
[BoviHol xBOCT, %, KONM4eCTBO 0,00 0

Okpacka npenaparta no Audd-Keuk, nmmepcus, ysenmuernmne x1000, mukpockon Leica

Bpau KOJ1: Apsiea [1.A.,
INackmna O.U., MeyépuHa
E.1O.
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